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Familienzimmer - 28 m²    

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

99,00

125,00

109,00*

140,00*

Hotelzimmer - 20 m²    

· Einzelbelegung

· Doppelzimmer

89,00

110,00

99,00*

125,00*

Komfortzimmer - 23 m²    

· Einzelbelegung  

· Doppelzimmer

95,00

120,00

105,00*

135,00*

Komfortzimmer - 18 m²    

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

95,00

120,00

105,00*

135,00*

Optional   

· Babybett

· Zustellbett - Kind bis 12 Jahre   

· Zustellbett - Erwachsene

· Frühstück für Kinder bis 3 Jahre kostenlos

· Frühstück für Kinder von 4  bis 12 Jahren

· Hund - nur auf Anfrage

·  WLAN  kostenlos

* Zimmerpreis an Veranstaltungstagen

10,00

15,00

30,00

0,00

6,50

10,00

0,00

Familien-, Hotel- & Komfortzimmer
WOHNEN IM KRUMMENBAUER

PREISLISTE 01/2024

Status: 18.03.2024 

Alle Zimmerpreise pro Übernachtung inkl. Frühstück. Alle Apartment / FeWo-Preise exkl. Frühstück.
Alle Preisangaben inkl. MwSt. Es gelten die Krummenbauer AGB - ersichtlich auf KRUMMENBAUER.com

Studio - 23 m² - mit Küche   

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

110,00

135,00

120,00*

150,00*

Apartment - 77 m²  - für 1 bis 4 Nächte

· Einzelbelegung

· Doppelzimmer

129,00

155,00

139,00*

170,00*

Apartment / Ferienwohnung - 77 m²  - für 5 bis 14 Nächte **

· Einzelbelegung 

· Doppelzimmer

60,00

80,00

70,00*

95,00*

Apartment / Ferienwohnung  77 m²  - ab 15 Nächte **  

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

45,00

65,00

55,00*

80,00*

Familien-Ferienwohnung - 77 m²  - für 5 bis 14 Nächte ** 

· Eltern + 1 Kind bis 3 Jahre kostenlos  

· Eltern + 1 Kind von 3 bis 12 Jahre

80,00

95,00

95,00*

115,00*

Optional   

· Babybett

· Zustellbett - Kind bis 12 Jahre   

· Zustellbett - Erwachsene

· Frühstück pro Person

· Frühstück für Kinder bis 3 Jahre kostenlos

· Frühstück für Kinder von 4  bis 12 Jahren

· Hund - nur auf Anfrage

·     inkl. Frühstück     exkl. Frühstück

· WLAN kostenlos

* Zimmerpreis an Veranstaltungstagen

** Reinigung

· 5 bis 8 Nächte zzgl. Endreinigung

· ab 8 Nächte zzgl. wöchentlicher Zwischenreinigung

10,00

15,00

30,00

12,50

00,00

6,50

10,00

0,00

60,00

30,00

Status: 18.03.2024 

Alle Zimmerpreise pro Übernachtung inkl. Frühstück. Alle Apartment / FeWo-Preise exkl. Frühstück.
Alle Preisangaben inkl. MwSt. Es gelten die Krummenbauer AGB - ersichtlich auf KRUMMENBAUER.com

Studio, Apartment & Ferienwohnung
WOHNEN IM KRUMMENBAUER

PREISLISTE 01/2024

1

1

2

2

2

1 2



Röcker Straße 8
31675 Bückeburg
Ortsteil Röcke

KRUMMENBAUER
Hotel & Ferienwohnung 
RALF KATER, Inhaber

T +49 5722 267 33
M +49 151 462 629 39
info@krummenbauer.com
krummenbauer.com

VoBa in SHG - GENODEF1BCK
DE97 2559 1413 0077 4987 01
UST.ID. DE77 190 386 253
St.Nr. xx/xxx/xxxxx - folgt ...

KRUMMENBAUER · HOTEL & FEWO · RÖCKER-STRASSE 8 · 31675 BÜCKEBURG

©
ek

la
ub

er
t.c

om
 · 

BB
 2

32
34

 2
40

22
0 

01

Röcker Straße 8
31675 Bückeburg
OT Röcke

KRUMMENBAUER
Hotel & Ferienwohnung 
RALF KATER, Inhaber

VoBa in SHG - GENODEF1BCK
DE97 2559 1413 0077 4987 01
St.Nr. xx/xxx/xxxxx UST.ID. DE77 190 386 253

KRUMMENBAUER · HOTEL & FEWO · RÖCKER-STRASSE 8 · 31675 BÜCKEBURG

©
ek

la
ub

er
t.c

om
 · 

BB
 2

32
34

 2
40

22
0 

01

M +49 151 462 629 39
info@krummenbauer.com
KRUMMENBAUER.COM

KRUMMENBAUER
HOTEL & FERIENWOHNUNG

©
ek

la
ub

er
t.c

om
 · 

FO
 2

32
36

 2
40

31
8 

01

M +49 151 462 629 39
info@krummenbauer.com
KRUMMENBAUER.COM

Familienzimmer - 28 m²    

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

99,00

125,00

109,00*

140,00*

Hotelzimmer - 20 m²    

· Einzelbelegung

· Doppelzimmer

89,00

110,00

99,00*

125,00*

Komfortzimmer - 23 m²    

· Einzelbelegung  

· Doppelzimmer

95,00

120,00

105,00*

135,00*

Komfortzimmer - 18 m²    

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

95,00

120,00

105,00*

135,00*

Optional   

· Babybett

· Zustellbett - Kind bis 12 Jahre   

· Zustellbett - Erwachsene

· Frühstück für Kinder bis 3 Jahre kostenlos

· Frühstück für Kinder von 4  bis 12 Jahren

· Hund - nur auf Anfrage

·  WLAN  kostenlos

* Zimmerpreis an Veranstaltungstagen

10,00

15,00

30,00

0,00

6,50

10,00

0,00

Familien-, Hotel- & Komfortzimmer
WOHNEN IM KRUMMENBAUER

PREISLISTE 01/2024

Status: 18.03.2024 

Alle Zimmerpreise pro Übernachtung inkl. Frühstück. Alle Apartment / FeWo-Preise exkl. Frühstück.
Alle Preisangaben inkl. MwSt. Es gelten die Krummenbauer AGB - ersichtlich auf KRUMMENBAUER.com

Studio - 23 m² - mit Küche   

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

110,00

135,00

120,00*

150,00*

Apartment - 77 m²  - für 1 bis 4 Nächte

· Einzelbelegung

· Doppelzimmer

129,00

155,00

139,00*

170,00*

Apartment / Ferienwohnung - 77 m²  - für 5 bis 14 Nächte **

· Einzelbelegung 

· Doppelzimmer

60,00

80,00

70,00*

95,00*

Apartment / Ferienwohnung  77 m²  - ab 15 Nächte **  

· Einzelbelegung    

· Doppelzimmer

45,00

65,00

55,00*

80,00*

Familien-Ferienwohnung - 77 m²  - für 5 bis 14 Nächte ** 

· Eltern + 1 Kind bis 3 Jahre kostenlos  

· Eltern + 1 Kind von 3 bis 12 Jahre

80,00

95,00

95,00*

115,00*

Optional   

· Babybett

· Zustellbett - Kind bis 12 Jahre   

· Zustellbett - Erwachsene

· Frühstück pro Person

· Frühstück für Kinder bis 3 Jahre kostenlos

· Frühstück für Kinder von 4  bis 12 Jahren

· Hund - nur auf Anfrage

·     inkl. Frühstück     exkl. Frühstück

· WLAN kostenlos

* Zimmerpreis an Veranstaltungstagen

** Reinigung

· 5 bis 8 Nächte zzgl. Endreinigung

· ab 8 Nächte zzgl. wöchentlicher Zwischenreinigung

10,00

15,00

30,00

12,50

00,00

6,50

10,00

0,00

60,00

30,00

Status: 18.03.2024 

Alle Zimmerpreise pro Übernachtung inkl. Frühstück. Alle Apartment / FeWo-Preise exkl. Frühstück.
Alle Preisangaben inkl. MwSt. Es gelten die Krummenbauer AGB - ersichtlich auf KRUMMENBAUER.com
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